zmocnění Radou MČ Praha 4 dle usnesení č. 9R-304/2025 ze dne 16. 4. 2025

IČ: 00063584 
bankovní spojení: č. ú.

(dále jen „obdarovaný41)

uzavírají tuto

Darovací smlouvu
(dále jen „smlouva44)

II. Předmět smlouvy

2.1. Dárce poskytuje obdarovanému dle této smlouvy peněžitý dar ve výši 180.000 Kč, (slovy: Jedno 
sto osmdesát tisíc korun českých) účelově určených na ekologickou výchovu a aktivit v oblasti 
MA21. Dárce poskytuje dar ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů.

2.2. Dárce poskytne obdarovanému dar uvedený v čl. 2.1. této smlouvy převodem na účet uvedený